
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2021 г. с.Захарково № 2-па

Об утверждении муниципальной антикоррупционной программы «План противодействия 
коррупции в Захарковском сельсовете Конышевского района Курской области на 2021-2023 годы»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Закона Курской области от  11 октября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции 
в Курской области», постановления Администрации Курской области от 16 декабря 2020 года № 1307-па 
«Об утверждении областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в 
Курской области на 2021-2023 годы» Администрация Захарковского сельсовета Конышевского района 
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную антикоррупционную программу «План противодействия 
коррупции в Захарковском сельсовете Конышевского района Курской области на 2021-2023 годы».

2. Заместителю Главы Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района обеспечить 
реализацию муниципальной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в 
Захарковском сельсовете Конышевского района Курской области на 2021-2023 годы» и разработать 
мероприятия по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района А.С.Машкову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Захарковского сельсовета

Конышевского района  В.М.Латышев


